
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.» 

МКУ «Управление образования МР «Казбековский район»
368148, РД, Казбековский район, с.Гертма ул.Сулаймана Шайихмагомедова 4; e-mail:gertmamsosh@mail.ru

«$» 2023 г.

ПРИКАЗ 
с.Гертма

№

«Об итогах школьного этапа конкурса 
профессионального мастерства педагогов 

«Учитель года - 2024»
в 2023-2024 учебном году»

На основании итогового протокола заседания жюри школьного конкурса «Учитель 
года - 2024» от 15.12.2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рейтинг участников школьного этапа конкурса «Учитель года - 2024»
(Приложение 1).

2. Признать
2.1. победителем:

-Рурахмаеву Майсарат Магомедрасуловну, учителя начальных классов;
2.2. призерами:

-Маазову Сидрахан Мухудиновну, учителя русского языка и литературы;
- Абдухаликову Маржанат асадулаевну, учителя математики;

3. Направить для участия в муниципальном этапе конкурса «Учитель года
Казбековского района- 2024» победителя школьного конкурса Рурахмаеву Майсарат 

Магомедрасуловну
4.Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по

УВР Алхасову Х.С.

Абдулмуслимова З.М.

mailto:gertmamsosh@mail.ru


Приложение 1 
к приказу № от 15.12.2023 г.

Рейтинг 
школьного этапа конкурса профессионального мастерства «Учитель года - 2024»

№

п/п Ф.И.О. участника Предмет Место

1 Рурахмаева М.М. Начальные классы I

2 Маазова С.М. Русский язык и литература II

3 Абдухаликова М.А. Математика III


